
VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJA 

PROGIMNAZIJOS TARYBOS 

PROTOKOLAS 

 

2023-10-26 Nr. (1.4 M)1-4-4 

Vilnius 

 

Posėdis vyko: 2023 m. spalio mėn. 26 d. (16.30-18.30 val.) 42 kab., Vilniaus šv. Kristoforo 

progimnazija. 

Posėdį vedė: tarybos pirmininkė Ramunė Skestenienė 

Posėdžio sekretorė: Rūta Ramoškaitė-Stongvilienė 

Dalyvavo: progimnazijos tarybos nariai Ramunė Guogytė,  Algirdas Tomas Parulis, Agnė 

Dicevičiūtė, Linas Samuolis, Frida Dolinina. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Mokyklos bufeto meniu aptarimas. 

2. Mokyklos tarybos planuojamos iniciatyvos. 

3. Kiti neplanuoti klausimai. 

1. PRISTATYTA: mokyklos bufeto meniu aptarimas. 

Mokyklos tarybos pirmininkė Ramunė Skestenienė pristatė mokyklos bufeto meniu iš spausdinto 

aplanko (tiekėjas UAB “Maisto slėnis”). Išanalizavus meniu, vienbalsiai nutarta visas įvairių skonių 

kukurūzų lazdeles („Kriksy“ ir „Happy treat“) išimti iš prekybos bufete (bar kodai: 4779039600746, 

4779039600593, 4779039600708, 4779039600739, 4779039600579, 5906331000267, 

5906331000366, 5906331000373) ir keptų paprikų skonio 60 g. ir 18 g. pakuotes. Taip pat iš 

prekybos išimti „Happy Break“ gėrimus skardinėse pagal šiuos bar kodus: 4779039600395, 

4779039600418, 4779039600371, 4779039600425 (balsavo 5 už, 1 susilaikė, 1 nesutinka). 

1. NUTARTA: Visi „Kriksy“ ir „Happy treat“ kukurūzai ir „Happy Break“ gėrimai skardinėse turi 

būti išimti iš bufeto prekybos. Prašyti tiekėjų atvežti daugiau nesaldžių bandelių. 

2. PRISTATYTA: mokyklos tarybos planuojamos iniciatyvos. 

Mokyklos tarybos pirmininkė Ramunė Skestenienė pasiteiravo, ar taryba pritartų tęsti gražią 

kalėdinę iniciatyvą “Knygų Kalėdos”, kuomet mokiniai dovanoja naujas knygas iš pateikto sąrašo 

bibliotekai. Dovanojamų knygų sąrašą sudaro pradinių klasių mokytojos ir mokyklos lituanistės. 

Nuo klasės dovanojama ne mažiau kaip viena knyga. Bibliotekininkė jas antspauduoja tarybos 

suorganizuotu specialiu antspaudu. Vienbalsiai pritarta šiai iniciatyvai. 

2. NUTARTA: vienbalsiai nutarta tęsti “Knygų Kalėdų” tradiciją. Už iniciatyvos įgyvendinimą 

atsakingos – Ramunė Skestenienė ir Ramunė Guogytė. 

3. SVARSTYTA: Kiti neplanuoti klausimai. 

Tarybos narys Algirdas Tomas Parulis pasiteiravo, kodėl viešųjų pirkimų sutartyje su nauju maisto 

tiekėju (UAB “Maisto slėnis”) yra nurodoma visai kita kaina, nei mokiniai moka už kuponus. Taip 

pat Algirdui neaišku, kodėl po švediško stalo valgymo pertraukų atėjus valgyti imami kuponai, nors 

maisto pasirinkimas būna gana menkas ir jis tikrai nevertas kupono sumos. Ramunė Skestenienė 

pridūrė, kad girdi neoficialių tėvų skundų, jog po didžiųjų valgymo pertraukos, mažiesiems lieka 

mažesnis maisto pasirinkimas. Taip pat, tėvai skundžiasi, kad trūksta vaisių, kurie buvo nurodyti 

meniu bei valgykla dirba trumpiau nei iki 15 val., todėl vaikai negali pasistiprinti prieš būrelius. 



Frida Dolinina labai susirūpinusi dėl sporto salės persirengimo kambarėlių srautų reguliavimo 

klausimo, nes į rūbinę sutilpti turi net trys klasės. Tuo metu vyksta visiškas chaosas. Agnė 

Dicevičiūtė pastebėjo, kad ypatingai trūksta tyliųjų zonų mokymuisi, pasikartojimui ar tiesiog 

poilsiui pertraukų metu. Jai pritarė visi tarybos mokiniai. Tarybos pirmininkė akcentavo, kad mūsų 

mokykla yra pakankamai maža, o mokiniai yra jauno amžiaus, todėl triukšmas yra stipresnis. 

Mokykloje laisvų tylių patalpų tokiems dalykams tiesiog nėra, tad belieka naudotis ausinėmis. 

3. NUTARTA: iki kito tarybos susirinkimo Ramunė Skestenienė aptars valgyklos klausimus su 

direktore ir valgyklos vedėja bei pateiks atsakymus. Esant poreikiui taryba į maisto tiekėją kreipsis 

raštu. Dėl mokinių išsakytų pastabų tarybos pirmininkė pasikalbės su fizinio lavinimo mokytojais, 

kad išsiaiškinti rūbinių naudojimo tvarką. 

 

Sekantis tarybos susirinkimas vyks 2024 m. vasario 1 d. 16 val. 30 min. Vieta: 42 kabinetas. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                         Ramunė Skestenienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                             Rūta Ramoškaitė-Stongvilienė 


